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Bidragsnr
861 1

Skapad av

Anna Alfonsson-
Halld6n

Galles Gränd 5

76130 Norrtälje

Studieförbund

Bidragsberättigade studieförbund kan ansöka om bidrag för studieverksamhet i

Norrtälje kommun. Utbetalning till respektive studieförbund sker efter att STUSAM
lämnat fastställd fördelningslista och att varje studieförbund lämnat kompletta
uppgifter.

Varje studieförbund ska lämna:

. en sammanställning över studieverksamheten i Norrtälje kommun från
föregående år

. uppdatera föreningens grunduppgifter samt styrelse

Vi bifogar sammanställningen över studieverksamheten från föregående år lkryssad

Vi skickar in sammanställningen över studieverksamhet vid ett senare tillfälle. Ej ikryssad

Beviljat belopp

Förening

ABF Norrtälje
.l i-l aiIl 1,,1,r,:;ilicr:r inq

Bidragsbelopp 0,00



Tabell0l Kommunsammandrag

ABF

2022

Avdelning 0007 ABF Norrtälje

Antal deltagare

Totalt Kvinnor

1 252
1 150

67
18
17

2023-03-28

Norrtälje

17

Registrerad

verksamhet

Antal Aldergrupper

25-65 år < '13 år

1 893
1 729

118
22
24

1 072
926
108

4
34

Antal
Studie-

timmar

DeltagartimmaP

Bidrag

68 666
63 131

3746
848
941

18 856
17 958

324
16

558

78 094
72 110
3 908

856
24/;0

=> 6513-24 årArr Män

Folkbildning
Summa studiecirklar
Totalt 225 1 893
Ej tilläggsbidrag 204 1729
Basämne 14 118
lnvandrare 2 22
Funktionshinder 5 24

Summa annan folkbildningsverksamhet
Totalt 152 1 072
Ej tilläggsbidrag 118 926
Basämne 29 108
lnvandrare 1 4
FunKionshinder 4 34

Beräknade studiecirklar och annan folkbildningsverksamhet
Totalt 377 2 965
Ej tilläggsbidrag 322 2 655
Basämne 43 226
lnvandrare 3 26
Funktionshinder I 58

700
611

69
2

18

952
761
136
20
35

641
579

51

4
7

013
894
90

b
23

372
315

39
2

16

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

I 293
8 561

456
80

196

2263
2 124

69
4

66

10 425
I 623

491
82

344

1 2 965
2 655

226
26
58

* Summeringen Beräknade studiecirklar innehåller uppräkning av värdet funKionshindrade,
studietimmar=1,5 och deltagartimmar=2, värdet för annan gruppverksamhet är halverat.
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Tabell0l Kommunsammandrag 2022

ABF

Registrerad

verksamhet
Kulturprogram

Totalt
Föreläsning
Sång/musik
Dramatisk framställning
Film/fotoöild
Dans
Utställningar
Lifteratur
KonsVkonsthantverk
Tvärkulturellt

Antal

RiKigheten i ovanstående uppgifter intygas

Avdelning 0007 ABF Norrtälje

Antal Deltagartimmar

Deltagare Bidrag

2023-03-28

Norrtälje

Arr

1 413
973
't78

I
86
87
55

1

22
3

59 840
25318
17 586

1 717
907

't2200
1 684

38
219
17',1

93 682
64 510
11 801

530
5702
5 768
3647

66
1 459

199

18
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